RETIFICAÇÃO 02 DO COMUNICADO DE PROCESSO SELETIVO 002/2024-IEL/SENAI/PI

A Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo do Instituto Euvaldo Lodi — IEL/PI, no uso de suas atribuições, torna
pública a retificação do comunicado 002/2024-IEL/SENAI/PI, do Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial - SENAI, Departamento
Regional do Piauí.

RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA

Onde se lê:

Leia-se:

ANEXO I

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

ANEXO I

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

ETAPAS DATA

Divulgação do comunicado 13/03/2024

Inscrições via WEB 13 a 31/03/2024

Inscrições presecial 13 a 27/03/2024

1º Etapa: Análise curricular 01 a 09/04/2024

Resultado parcial 10/04/2024

Interposição de recurso 11 e 12/04/2024

Resultado final 16/04/2024

2º  Etapa: Avaliação Comportamental 18 e 19/04/2024

Resultado parcial 22/04/2024

Interposição de recursos 23 e 24/04/2024

Resultado final etapa 2 29/04/2024

Resultado Processo Seletivo 30/04/2024

Homologação dos candidatos aprovados e classificados 30/04/2024

Teresina 27 março de 2024

ETAPAS DATA

Divulgação do comunicado 13/03/2024

Inscrições via WEB e presecial 13 a 25/03/2024

1º Etapa: Análise curricular 26/03 a 01/04/2024

Resultado parcial 02/04/2024

Interposição de recurso 03 e 04/04/2024

Resultado final 05/04/2024

2º Etapa: Avaliação Comportamental 08 a 10/04/2024

Resultado parcial 12/04/2024

Interposição de recursos 15 a 16/04/2024

Resultado final etapa 2 22/04/2024

Resultado Processo Seletivo 24/04/2024

Homologação dos candidatos aprovados e classificados 25/04/2024